
2025 年 2 ⽉吉⽇ 
ロンプルーフ防⽔事業協同組合 事務局 

 

事務所移転のお知らせ（第 1 報） 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度 特別賛助会員であるロンシール⼯業株式会社の本社移転に合わせ、当組合に
つきましても業務効率化のため、事務所を移転することになりました。 
これを機にますますの組合の発展に努める所存です。 
 
詳細については決まり次第、順次ご案内いたします。 
まずは略儀ではございますが、書⾯にてご報告させていただきます。 

敬具 
 

記 
【移転予定⽇】 

2025 年 3 ⽉末頃 
 

【移転先住所】 
〒105-0004 東京都港区新橋 3 丁⽬ 6-4 ⽇吉ビル 4 階 

新橋駅 JR 烏森⼝(⻄側)から徒歩約 3 分 
内幸町駅 A1 出⼝から徒歩約 3 分 
新橋駅 8 出⼝から徒歩約 4 分 

                           googlemap の 
URL です。 

  
以上 

  


